

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ KOMISJI OSWIATY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH W MIESIACU CZERWCU 2019 r.

Komisja obradowała dwukrotnie 10 czerwca i 18 czerwca.

W dniu 10 czerwca tematami były:

- 1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
- 2.Analiza rekrutacji do przedszkoli na rok szkolny 2019/2020.
- 3.Analiza arkuszy organizacyjnych szkół ,przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2019/2020.
- 4.Propozycje do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej.
- 5.Sprawy bieżące.

Analizę rekrutacji do przedszkoli omówiła Dyrektor MZEAS Barbara Szalbot.

Rekrutacja odbyła się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Zakończyła się 26 kwietnia ,a od 20 maja trwa postępowanie uzupełniające ,ponieważ są jeszcze wolne miejsca w Czarnym i Głębcach .Ostatecznie było 315 miejsc w przedszkolach ,dzieci z kontynuacji to 178,liczba dzieci przyjętych 124 a nieprzyjętych12.Ciągle jest jeszcze 7 wolnych miejsc i należy podać do wiadomości rodziców ,że w przedszkolach nie obowiązuje rejonizacja.

Kontrola w żłobku „Niebieski Motyl” została zakończona i do 7 lipca żłobek ma przedstawić zaświadczenia o ukończeniu kursów przez pracowników żłobka.

Materiał przyjęto jednogłośnie.

W analizie arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli głównie pochyłono się nad wygaszeniem gimnazjum i skutkami kadrowymi .Dyskutowano nad liczą planowanych oddziałów i planowanych godzin oraz strukturą zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w poszczególnych placówkach.

Pani Dyrektor MEAS poinformowała, że pierwsza klasa w Czarnym zostanie uruchomiona.

Przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie.

W punkcie 4 członkowie komisji dyskutowali nad kandydaturami do Nagrody Srebrnej Cieszynianki .W tym temacie komisja stwierdziła że do dyskusji powróci we wrześniu.

W sprawach bieżących przyjęto zaproszonego gościa Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnym Elżbietę Szajtauer i wspólnie dyskutowano jak pomóc w dalszym funkcjonowaniu szkoły ,jak zadziałać w związku z corocznym brakiem uczniów do pierwszej klasy i jak założyć fundację na rzecz rozwoju szkoły.

PRZEWODNIACZĄCA KOMISJI OŚWIATY ,ZDROWIA